

Rabka Zdrój, 18.10.2023 r.

*Szanowna Dyrekcjo, Szanowni Nauczyciele,*

w tym roku organizujemy już dziesiątą, jubileuszową akcję pomocy pn. „Mikołajki dla Mukoludków”. Z tej okazji chcielibyśmy sprawić radość w domach wszystkich naszych podopiecznych. To 1400 świątecznych upominków, dlatego zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą **o zorganizowanie zbiórki słodczy, nowych książek, malowanek, zabawek, artykułów szkolnych, drobnych upominków lub środków finansowych w Państwa Placówce na rzecz chorych na mukowiscydozę.**

**Mikołajki dla Mukoludków** to wyjątkowa akcja, którą organizujemy od 2014 roku. Na przestrzeni dziewięciu lat przekazaliśmy łącznie ponad siedem tysięcy paczek niespodzianek dla chorych na mukowiscydozę z całej Polski. Ten wielki sukces zawdzięczamy zaangażowanym w Mikołajki od wielu lat darczyńcom oraz placówkom szkolnym.



Nasi podopieczni to niesamowici Mukowojownicy, zmagający się z przeciwnościami losu. Częste pobyty w szpitalu, inhalacje, żmudna rehabilitacja, stopy leków, zakazy, nakazy... To ich codzienność... Do utraty tchu... Od chwili diagnozy diametralnie zmienia się życie całej rodziny. Pojawia się problem finansowania leczenia, spowodowanymi wysokimi kosztami leków oraz rehabilitacji. W zależności od stadium zaawansowania choroby wydatki te kształtują się na poziomie od kilkuset do nawet kilku tysięcy złotych miesięcznie. Dlatego chcemy aby Święta Bożego Narodzenia były dla nich czasem radości i bez troski. Jednak potrzebujemy Waszej pomocy!

W sobotę 2 grudnia 2023 r. przeprowadzimy zbiórkę publiczną w sklepach na terenie Rabki Zdroju oraz okolic, gdzie będziemy zbierać środki spożywcze oraz fundusze na przygotowanie świątecznych upominków. Z pozyskanych w ten sposób darów przygotowujemy paczki żywnościowe dla podopiecznych będących w trudnej sytuacji materialnej. W gronie naszych beneficjentów jest wiele małych i dużych dzieci, którym chcielibyśmy do paczki **dołączyć niespodziankę w postaci słodkiego upominku, dlatego serdecznie prosimy o wsparcie i zorganizowanie zbiórki w Państwa Placówce do 24 listopada 2023r.** Zebrane produkty można dostarczyć do naszego biura w Rabce-Zdroju, gdzie mieści się mikołajowy magazyn darów. Wysyłka paczek świątecznych rozpocznie się 4 grudnia 2023r.

**Polskie Towarzystwo Walki z Mukowiscydozą**  
**ul. prof. Jana Rudnika 3b, 34-700 Rabka Zdrój**  
**tel. 536 210 250**

**Aneta Mazgaj**  
amazgaj@ptwm.org.pl

**Monika Gronkiewicz**  
mgronkiewicz@ptwm.org.pl

**Prosimy o włączenie Państwa w mikołajową akcję pomocy chorym na mukowiscydozę.**